REQUERIMENTO N.º    209         , de 2002

REQUEIRO, nos termos regimentais, seja consignado na Ata de nossos trabalhos, um voto de congratulações para a população de CACHOEIRA PAULISTA, pela passagem de mais um aniversário, no dia 09 de março de 2002.

REQUEIRO, ainda, seja dada ciência desta manifestação ao Sr. Prefeito Municipal e ao Sr. Presidente da Câmara.

JUSTIFICATIVA

No ensejo do transcurso de mais um aniversário, do importante município de CACHOEIRA PAULISTA, desejando homenagear sua população laboriosa, que tanto vem contribuindo para o desenvolvimento de nosso Estado, apresento, através da presente propositura, os votos de congratulações desta Casa, que irmanada ao povo de CACHOEIRA PAULISTA, rejubila-se por mais um aniversário, cheio de conquistas próprias de um povo amigo e trabalhador.

Sala das Sessões, em

SALVADOR KHURIYEH

Deputado Estadual

/lbnr

Sistema STL - Código de Originalidade:190202135200742